
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Številka:                00405-3/2019/5

Datum:                  18. 4. 2019

Na podlagi četrtega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 

24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 

65/14 in 55/17) in 6. člena Poslovnika Vlade Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 43/01, 

23/02 – popr., 54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12 in 10/14) je 

Vlada Republike Slovenije na 28. redni seji dne 18. 4. 2019 pod točko 8.16 sprejela naslednji

S K L E P

o spremembah in dopolnitvah Sklepa o imenovanju delovne skupine za spremljanje in 

vrednotenje Strategije razvoja javne uprave 2015-2020 

I

V Sklepu o imenovanju delovne skupine za spremljanje in vrednotenje Strategije razvoja javne 

uprave 2015-2020 št. 00405-7/2015/19 z dne 27. 7. 2017 se točka II spremeni tako, da se glasi: 

»II

V strateško skupino se imenujejo:

vodja: Rudi Medved, minister, Ministrstvo za javno upravo;

namestnica vodje: Mojca Ramšak Pešec, državna sekretarka, Ministrstvo za javno upravo;

člani in njihovi namestniki: 

mag. Saša Jazbec, državna sekretarka, članica, Natalija Kovač Jereb, državna 

sekretarka, namestnica članice, Ministrstvo za finance;

Stojan Tramte, generalni sekretar vlade, član, mag. Barbara Peternelj, sekretarka, 

namestnica člana, Generalni sekretariat Vlade Republike Slovenije;

Rado Fele, direktor, član, dr. Anamarija Patricija Masten, sekretarka, namestnica člana, 

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo. 

Pri delu strateške skupine lahko sodelujejo tudi zunanji sodelavci in strokovnjaki:

prof. dr. Janez Stare, Fakulteta za upravo Univerze v Ljubljani,

prof. dr. Marko Ferjan, Fakulteta za organizacijske vede Univerze v Mariboru,

prof. dr. Borut Rusjan, Ekonomska fakulteta Univerze v Ljubljani

in drugi zunanji sodelavci in strokovnjaki.«. 

II



2

Točka III se spremeni tako, da se glasi:

»III

Naloge strateške skupine so zlasti:

spremljanje in izvajanje Strategije razvoja javne uprave 2015-2020 (v nadaljnjem 

besedilu: strategija) po posameznih strateških ciljih; 

pregled predlogov akcijskih načrtov za nadaljnje uresničevanje strategije in predložitev 

le-teh v potrditev Vladi Republike Slovenije;

pregled letnih poročil in predložitev le-teh v seznanitev Vladi Republike Slovenije.

Strateška skupina poroča o izvedenih aktivnostih Vladi Republike Slovenije za obdobje 

posameznega leta najpozneje do 31. 3. naslednjega leta.«.

III

Točka V se spremeni tako, da se glasi:

»V

V operativno skupino se imenujejo naslednji javni uslužbenci iz organov državne uprave:

vodja: Jelena Tabaković, Ministrstvo za javno upravo;

namestnica vodje: Alenka Krebs, Ministrstvo za javno upravo;

člani in njihovi namestniki:

dr. (Kraljevina Nizozemska) Sara Pernuš, članica, Darja Adamič, namestnica članice, 

Generalni sekretariat Vlade Republike Slovenije;

Adriana Čegec, članica, mag. Alenka Marovt, namestnica članice, Ministrstvo za 

gospodarski razvoj in tehnologijo;

mag. Nina Koželj, članica, Saša Renko, namestnica članice, Ministrstvo za pravosodje;

dr. Anamarija Patricija Masten, članica, Eva Ban, namestnica članice, Služba Vlade 

Republike Slovenije za zakonodajo;

mag. Darja Drnovšek, članica, Iztok Hrovat, namestnik članice, Ministrstvo za javno 

upravo;

Uroš Korošec, član, Tatjana Hudobivnik, namestnica člana, Ministrstvo za javno upravo;

Elvira Kalkan, članica, Barbara Zupanc, namestnica članice, Ministrstvo za javno 

upravo;

Peter Pogačar, član, Štefka Korade Purg, namestnica člana, Ministrstvo za javno 

upravo;

mag. Irena Drmaž, članica, Mojca Voljč, namestnica članice, Ministrstvo za finance;

Nuša Peperko, članica, mag. Urška Skok Klima, namestnica člana, Ministrstvo za javno 

upravo;

mag. Polona Srebotnjak Verbinc, članica) dr. Karmen Kern Pipan, namestnica članice, 

Ministrstvo za javno upravo;

mag. Mateja Prešern, članica, Natalija Drnovšek, namestnica članice, Ministrstvo za 

javno upravo;

Mateja Malnar Štembal, članica, mag. Valerija Obu, namestnica članice, Urad Vlade 

Republike Slovenije za komuniciranje.«.

IV



3

Prvi odstavek točke VI se spremeni tako, da se glasi: 

»Naloge operativne skupine so:

priprava vsebine akcijskih načrtov za uresničevanje strategije; 

spremljanje izvedbe zastavljenih ukrepov; 

priprava letnih poročil za strateško skupino.«. 

V

V drugem odstavku točke VII se besedilo »strokovno podporo in« črta. 

VI

Ta sklep začne veljati s sprejetjem. 

Stojan Tramte

generalni sekretar

Prejmejo:

ministrstva in vladne službe–


	6EBA595D90E8EC66C12583E0003353A7_0.in.doc

		2019-04-18T13:44:32+0200
	Stojan Tramte




